



RECEIVED
 Thomas Ridley QC Dept.
 4:44 pm, 13 Nov 2019

The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty (whether express or implied), guarantee or representation that it is true, accurate or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy advice may change from time to time, we recommend that you always carefully read the product label prior to using or consuming any such products. You should not solely rely upon the information we provide and make your own assessment as to the suitability or otherwise of any given product.

ALGY'S NORFOLK POPCORN CO LTD

PRODUCT SPECIFICATION - POPPING CORN

LAST UPDATE: 01.11.19

BRAND: ALGY'S NORFOLK POPCORN

DESCRIPTION: POPPING CORN

NET WEIGHT:

PACK SIZE: CASE OF 12

PACKAGING: FOOD GRADE PLASTIC – RECYCLABLE

Label Barcode: 5060094 030579

Outer Case Barcode: 5060094 030616

Primary Packaging

Selling Unit:

Grammes:

Paper: (Label) 1g

Plastic: 15g

Secondary Packaging:

Outer case:

Grammes

Cardboard 85g

Country of Origin:

Ingredient Declaration

Popping corn

ALGY'S NORFOLK POPCORN CO LTD

PRODUCT SPECIFICATION -

POPPING CORN

LAST UPDATE:

01.11.19

Nutritional Information

Typical values per 100 gram

Energy kJ	2597 kJ
Energy kcal	625 kcal
Fat	42.8g
Of which saturated	4.3g
Carbohydrates	48.7g
Of which Sugars	1.1g
Fibre	10g
Protein	6.2g
Salt	0.0g

Allergen Information

Contains

Animal Products or By Products	No
Egg or Egg Products	No
Milk or Milk Products	No
Maize or Maize Products	Yes
Wheat or Wheat Products	Yes – trace
Fish, shellfish or their derivatives	No
Soya or Soya Products	No
Seeds or Seed Products	No
Nuts or Nut Products	Yes-trace
Genetically Modified Ingredients	No
Azo dyes	No

ALGY'S NORFOLK POPCORN CO LTD

PRODUCT SPECIFICATION -

POPPING CORN

LAST UPDATE:

01.11.19

Artificial Flavours	No
Other Additives	No
Cereals containing Gluten	Yes – trace
Sulphites	No
Celery	No
Mustard	No
Celeriac	No
Crustaceans	No
Molluscs	No
Lupin	No

ALGY'S NORFOLK POPCORN CO LTD

PRODUCT SPECIFICATION - POPPING CORN

LAST UPDATE: 01.11.19

Storage & Shelf Life: Store at ambient temperature
 Store in a cool, dry place out of direct sunlight
 Shelf life at Date of Manufacture: 12 months

Batch Coding: Ink jet label on outer
 Printed label on sales unit/ Best Before

Legislation:

Product shall fully meet the requirements of all active and pending legislation in the destination country.

Industry Codes of Practice:

Product will be manufactured in premises approved for the purpose using a process controlled in accordance with the appropriate industry guidelines.